

ZP.271.034.391.2017.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.034.2017 „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 653 na terenie Miasta Suwałki – III etap (przebudowa ulicy Sejneńskiej od granic administracyjnych miasta do torów wraz z budową odcinka od ulicy Sejneńskiej do ulicy Utrata z mostem i tunelem pod torami)”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na Państwa pytania postawione w piśmie z dnia 06.04.2017 r:

Pytanie nr 1

Zwracamy się o zamieszczenie w dokumentach przetargowych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przedmiarów robót dotyczących:

- likwidacji kolizji elektroenergetycznych
- budowy kanału technologicznego
- likwidacji kolizji teletechnicznych oraz kabli PKP
- oświetlenia drogi wraz z wymianą 15 szt. opraw na istniejących słupach żelbetowych

Odpowiedź:

Przedmiary zostały zamieszczone wraz z odpowiedzią nr ZP.271.034.339.2017.IS z dnia 6 kwietnia 2017r.

Pytanie nr 2

Zwracamy się o uzupełnienie przedmiarów drogowych o roboty dotyczące wykonania ogrodzeń, furtek, bram uchylnych, bram przesuwanych wrysowanych na PZT i opisanych w legendzie. Zapytanie dotyczy ogrodzeń przepompowni jak i odbudowy ogrodzeń na działkach prywatnych.

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem 2 pkt 14 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiar robót dołączony do niniejszej siwz jest wyłącznie dokumentem pomocniczym, z którego Wykonawca może skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku. W związku z tym, Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w swojej ofercie wszystkie koszty związane z realizacją robót objętych dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.

Pytanie nr 3

Zwracamy się o dołączenie do dokumentacji przetargowej pozwolenia na budowę lub decyzji ZRiD.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże prawomocną decyzję zezwalającą na realizację inwestycji drogowej wyłonionemu w drodze postępowania przetargowego Wykonawcy robót. Aktualnie nie posiada prawomocnego zezwolenia na realizację inwestycji drogowej.

Pytanie nr 4

Zwracamy się o dołączenie do dokumentacji przetargowej decyzji środowiskowej.

Odpowiedź:

W załączeniu zamieszczamy decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach znak WOOS-II-4210.13.2015.PL z dnia 14 stycznia 2016r.

Pytanie nr 5

Zwracamy się o dołączenie do dokumentacji przetargowej PZT będących załącznikiem do wniosku o wydanie pozwolenia na budowę lub ZRID z zaznaczonymi liniami rozgraniczającymi zakres realizacji inwestycji oraz z zaznaczeniem czasowych zajęć terenu niezbędnych do wykonywania inwestycji.

Odpowiedź:

W załączeniu zamieszczamy planszę z zaznaczonymi liniami rozgraniczającymi zakres realizacji inwestycji oraz z zaznaczeniem czasowych zajęć terenu niezbędnych do wykonywania inwestycji.

Pytanie nr 6

Zwracamy się o potwierdzenie, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w odniesieniu do kanalizacji sanitarnej należy wykonać jedynie „regulację studni kanalizacji sanitarnej” oraz „zaprojektować i wybudować niekolizyjne odcinki kanalizacji sanitarnej wraz z tłocznią ścieków przy rondzie w ulicy Utrata” opisanych w przedmiarze robót. Pozostałe roboty ujęte na sieci kanalizacji sanitarnej zawarte w dokumentacji technicznej (tj. między innymi budowa kanału sanitarnego wraz ze studniami, kanałem i tłocznią i przepompowniami) nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w odniesieniu do kanalizacji sanitarnej należy wykonać jedynie „regulację studni kanalizacji sanitarnej” oraz „zaprojektować i wybudować niekolizyjne odcinki kanalizacji sanitarnej wraz z tłocznią ścieków przy rondzie w ulicy Utrata”.

Pytanie nr 7

Zwracamy się o potwierdzenie, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w odniesieniu do sieci wodociągowej należy wykonać jedynie „likwidację kolizji sieci wodociągowej/odcinek od złącza ZŁ1 do złącza ZŁ 2” opisanych w przedmiarze. Pozostałe roboty na sieci wodociągowej ujęte w dokumentacji technicznej (tj. między innymi budowa wodociągu) nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w odniesieniu do sieci wodociągowej należy wykonać „... likwidację kolizji sieci wodociągowej / odcinek od złącza ZŁ1 do złącza ZŁ2)...”

Pytanie nr 8

Zwracamy się o potwierdzenie, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w odniesieniu do nasadzeń i trawników należy wykonać jedynie prace w zakresie zawartym w przedmiarze pozostałe nasadzenia ujęte w dokumentacji technicznej nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w odniesieniu do nasadzeń drzew wraz z trawnikami..” *Nasadzenia krzewów i zieleni niskiej ujęte w dokumentacji technicznej nie są objęte przedmiotem zamówienia..”*

Pytanie nr 9

W związku z koniecznością zaprojektowania i wybudowania niekolizyjnego odcinka kanalizacji sanitarnej wraz z tłocznią ścieków przy rondzie w ulicy Utrata zwracamy się o załączenie do dokumentacji przetargowej wytycznych dotyczących przedmiotowego odcinka z wyraźnym określeniem zakresu wykonania przebudowy (plan zagospodarowania terenu z naniesioną lokalizacją kanału oraz tłoczni) oraz zamieszczenie żądanych parametrów technicznych.

Odpowiedź:

W załączeniu warunki techniczne nr TT.4000-39/06/14-17 z dnia 13 marca 2017r. wydane przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Suwałkach niezbędne do zaprojektowania niekolizyjnego odcinka kanalizacji sanitarnej wraz z tłocznią. Przewidywany napływ ścieków 350-400m³/dobę.

Pytanie nr 10

Zwracamy się o określenie iż wykonanie pętli indukcyjnych na ul. Utrata ujętych na PZT nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Pętle indukcyjne ujęte na PZT ul. Utrata nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA

